I Jesienne Zawody Plywackie o Puchar Prezydenta miasta Bydgoszczy
Bydgoszcz, 27-9-2014

Medalisci wg Klub Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

"Osemka" Torun

Zioty 18. Dziewczat, 100m dowolny 11 lat ZIELINSKA, Daria 03 1:08.20
22. Dziewczat, 100m klasyczny 11 lat ZIELINSKA, Daria 03 1:29.34

MKS SP-63 Bydgoszcz

Zioty 4. Chitopcéw, 50m dowolny 10 lat OLSZEWSKI, Jakub 04 32.53
4. Chtopcéw, 50m dowolny 9 lat DZIERKACZ, Igor 05 41.07
8. Chilopcéw, 50m grzbietowy 10 lat OLSZEWSKI, Jakub 04 36.52
12. Chiopcow, 50m klasyczny 10 lat DZIKOWSKI, Mateusz 04 46.09
14. Chiopcéw, 25m motylkowy 10 lat KOPROWSKI, Marcin 04 16.22
14. Chtopcéw, 25m motylkowy 9 lat DZIERKACZ, Igor 05 20.90
17. Chiopcow, 50m motylkowy 12 lat OSSOWSKI, Damian 02 34.68
1. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat i miodsi PALUKA, Anastazja 06 20.43
3. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat LENZ, Vanessa 04 35.32
3. Dziewczat, 50m dowolny 9 lat KOPROWSKA, Kinga 05 37.95
7. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat RYDYNSKA, Marianna 04 40.20
7. Dziewczat, 50m grzbietowy 9 lat KOPROWSKA, Kinga 05 44.16
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 12 lat LEWICKA, Natalia 02 1:11.86
9. Dziewczat, 25m klasyczny 8 lat i miodsi PALUKA, Anastazja 06 23.81
11. Dziewczat, 50m klasyczny 10 lat LENZ, Vanessa 04 45.29
11. Dziewczat, 50m klasyczny 9 lat FRANKOWSKA, Monika 05 49.56
24. Dziewczat, 100m motylkowy 12 lat TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 1:09.09
26. Dziewczat, 100m zmienny 11 lat LASECKA, Aleksandra 03 1:24.76
15. Mieszane, 6 x 25m dowolny 10 lat i mtodsi MKSSP63BYDGOSZCZ2004/2005/2006 1:53.46

Srebrny 4. Chtopcéw, 50m dowolny 10 lat KOPROWSKI, Marcin 04 33.17
12. Chiopcow, 50m klasyczny 10 lat WOJTASZEK, Kajetan 04 49.64
12. Chtopcéw, 50m klasyczny 9 lat SZULC, Bartosz 05 54.97
3. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat KOWALSKA, Zosia 04 36.50
7. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat KOWALSKA, Zosia 04 40.74
11. Dziewczat, 50m klasyczny 9 lat CZERWINSKA, Maja 05 51.46
22. Dziewczat, 100m klasyczny 11 lat LASECKA, Aleksandra 03 1:33.53
13. Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat RYDYNSKA, Marianna 04 18.10

Bragzowy 12. Chtopcéw, 50m klasyczny 9 lat ZAREMBSKI, Wiktor 05 55.68
14. Chiopcéw, 25m motylkowy 10 lat DZIKOWSKI, Mateusz 04 17.05
27. Chtopcéw, 100m zmienny 12 lat OSSOWSKI, Damian 02 1:20.61
3. Dziewczat, 50m dowolny 9 lat CZERWINSKA, Maja 05 41.25
5. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i mtodsi RYDYNSKA, Maja 07 24.41
9. Dziewczat, 25m klasyczny 8 lat i miodsi STACHOWIAK, Alicja 06 28.72
13. Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat KRAWCZYK, Oliwia 04 19.11
13. Dziewczat, 25m motylkowy 8 lat i mtodsi MATUSZYNSKA, Sonia 06 25.32

MUKS "Pietnastka" Bydgoszcz

Zioty 19. Chiopcéw, 100m dowolny 15 lat WINIATOWSKI, Patryk 99 54.86
19. Chtopcéw, 100m dowolny 13 lat NOWAK, Cyprian 01 1:01.65
29. Chtopcéw, 200m dowolny 15 lat SZCZEPANSKI, Kacper 99 2:04.84
29. Chiopcéw, 200m dowolny 13 lat NOWAK, Cyprian 01 2:16.81
21. Chiopcow, 100m grzbietowy 15 lat SZCZEPANSKI, Kacper 99 1:05.89
21. Chtopcéw, 100m grzbietowy 14 |at FILIPEK, Jakub 00 1:06.34
21. Chiopcow, 100m grzbietowy 13 lat MIKOLAJCZAK, Blazej 01 1:11.76
23. Chtopcéw, 100m klasyczny 15 lat WINIATOWSKI, Patryk 99 1:09.04
25. Chiopcow, 100m motylkowy 15 lat DEMBSKI, Patryk 99 1:04.12
27. Chtopcéw, 100m zmienny 15 lat MAGIELSKI, Jakub 99 1:06.33
27. Chiopcow, 100m zmienny 13 lat MIKOLAJCZAK, Blazej 01 1:10.64
18. Dziewczat, 100m dowolny 15 lat WIELEWSKA, Alicja 99 1:06.03
18. Dziewczat, 100m dowolny 13 lat DUDEK, Aleksandra 01 1:06.78
28. Dziewczat, 200m dowolny 15 lat StUPEK, Roksana 99 2:15.96
28. Dziewczat, 200m dowolny 14 lat TOMKOWICZ, Wiktoria 00 2:25.51
28. Dziewczat, 200m dowolny 13 lat DUDEK, Aleksandra 01 2:35.87
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 15 lat GUS, Julia 99 1:05.28
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20.
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Brgzowy 19.
29.
29.
29.
21.
23.

27

18.
28.
20.
20.
11.
22.
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31.

Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 50m motylkowy
Dziewczat, 100m motylkowy
Dziewczat, 100m motylkowy
Dziewczat, 100m zmienny
Dziewczat, 100m zmienny
Mieszane, 6 x 50m dowolny
Chtopcéw, 100m dowolny
Chiopcow, 200m dowolny
Chiopcow, 200m dowolny
Chtopcéw, 100m grzbietowy
Chtopcéw, 100m grzbietowy
. Chiopcoéw, 100m grzbietowy
Chtopcéw, 100m klasyczny
Chiopcow, 100m motylkowy
Chiopcow, 100m zmienny
Chiopcow, 100m zmienny
Dziewczat, 100m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 50m motylkowy
Dziewczat, 100m motylkowy
Dziewczat, 100m zmienny
Dziewczat, 100m zmienny
Mieszane, 6 x 50m dowolny
Chtopcéw, 100m dowolny
Chiopcéw, 200m dowolny
Chiopcow, 200m dowolny
Chiopcow, 200m dowolny
Chiopcow, 100m grzbietowy
Chiopcow, 100m klasyczny

. Chiopcéw, 100m zmienny
Dziewczat, 100m dowolny
Dziewczat, 200m dowolny
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 50m klasyczny
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 100m zmienny
Mieszane, 6 x 50m dowolny

Mks - Astoria Bydgoszcz

Zioty 19.
29.
23.
17.
25.
22.
26.
Srebrny  29.

Brazowy 21

Chiopcow, 100m dowolny
Chtopcéw, 200m dowolny
Chtopcéw, 100m klasyczny
Chiopcow, 50m motylkowy
Chiopcow, 100m motylkowy
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 100m zmienny
Chiopcéw, 200m dowolny

. Chiopcéw, 100m grzbietowy

14 lat
13 lat
15 lat
13 lat
15 lat
13 lat
15 lat
13 lat
13-15lat
14 lat
15 lat
14 lat
15 lat
14 lat
13 lat
15 lat
13 lat
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13 lat
13-15lat
15 lat
15 lat
14 lat
13 lat
14 lat
15 lat
15 lat
13 lat
14 lat
14 lat
13 lat
10 lat
14 lat
15 lat
13-15lat

14 lat
14 lat
13 lat
13 lat
13 lat
14 lat
14 lat
13 lat
13 lat

TOMKOWICZ, Wiktoria
PARADOWSKA, Kinga
FRYCKOWSKA, Natalia
FRYDRYCH, Nicole
TOMECKA, Joanna
HOLAK, Marta

GUS, Julia
PARADOWSKA, Kinga

MUKS "Pietnastka" Bydgoszcz 3

NOWICKI, Jakub
DEMBSKI, Patryk
NOWICKI, Jakub
PADUCH, Pawet
KUBIS, Kamil

MALAK, Mikotaj
DOBECKI, Jakub
WAMKA, Mateusz
DOBECKI, Jakub
MALAK, Mikotaj
LICZNERSKA, Martyna
FRYCKOWSKA, Natalia
SZCZECHOWSKA, Weronika
StUPEK, Roksana
WOLSKA, Karolina
LICZNERSKA, Martyna
MICHALAK, Martyna
WOLSKA, Karolina
MICHALAK, Martyna
TOMECKA, Joanna
FRYDRYCH, Nicole

MUKS "Pietnastka" Bydgoszcz 1

PADUCH, Pawel
CIESLEWICZ, Maciej
KUBIS, Kamil

WAMKA, Mateusz
DOBECKI, Mikotaj
MAGIELSKI, Jakub
CIESLEWICZ, Maciej
SKORCZEWSKA, Zuzanna
NGUYEN, Julia
STECKIEWICZ, Julia
LISINSKA, Zuzanna
CYGAN, Julia
SZCZECHOWSKA, Weronika
WIELEWSKA, Alicja

MUKS "Pietnastka" Bydgoszcz 2

ZAMELSKI, Michat
ZAMELSKI, Michat
KROL, Mateusz
SZUMSKI, Pawet
SZUMSKI, Pawet
LUTOBORSKA, Zuzanna
LUTOBORSKA, Zuzanna
KROL, Mateusz
STASZKIEWICZ, Jakub

00
01
99
01
99
01
99
01

00
99
00
99
00
01
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01
99
01
99
99
00
99
01
99
01
01
01
99
01

99
99
00
01
00
99
99
01
00
00
01
04
00
99

00
00
01
01
01
00
00
01
01

1:14.28
1:11.53
1:24.84

32.55
1:12.94
1:20.97
1:08.28
1:13.92
2:56.81
1.01.84
2:05.49
2:14.43
1:23.30
1:08.94
1:12.51
1:09.51
1:19.74
1:07.04
1:11.59
1:11.06
2:25.26
2:46.81
1:07.70
1:15.59
1:37.35
1:39.10

33.40
1:35.13
1:17.85
1:16.33
2:57.34
1.07.44
2:18.23
2:17.52
2:26.96
1:09.72
1:15.81
1:15.15
1:16.90
2:52.30
1:21.19
1:23.96

48.48
1:33.65
1:18.87
2:59.00

1:00.11
2:12.93
1:21.96

32.36
1:13.78
1:30.37
1:17.62
2:18.93
1:19.19
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Muks Rekin Bydgoszcz

Zioty

Srebrny

Brazowy

21. Chtopcow, 100m grzbietowy

10. Chiopcow, 25m klasyczny
12. Chiopcow, 50m klasyczny
23. Chtopcéw, 100m klasyczny
14. Chiopcow, 25m motylkowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy
27. Chiopcow, 100m zmienny

20. Dziewczat, 100m grzbietowy

13. Dziewczat, 25m motylkowy
16. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Chiopcéw, 100m dowolny
6. Chtopcow, 25m grzbietowy
8. Chtopcéw, 50m grzbietowy

21. Chiopcow, 100m grzbietowy

10. Chiopcow, 25m klasyczny

23. Chtopcéw, 100m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny

7. Dziewczat, 50m grzbietowy

11. Dziewczat, 50m klasyczny

13. Dziewczat, 25m motylkowy
13. Dziewczat, 25m motylkowy

15. Mieszane, 6 x 25m dowolny

4. Chitopcéw, 50m dowolny
19. Chtopcow, 100m dowolny
8. Chilopcéw, 50m grzbietowy
10. Chtopcéw, 25m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m klasyczny
14. Chiopcow, 25m motylkowy
14. Chiopcow, 25m motylkowy
27. Chiopcow, 100m zmienny
3. Dziewczat, 50m dowolny

7. Dziewczat, 50m grzbietowy
7. Dziewczat, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny
13. Dziewczat, 25m motylkowy
26. Dziewczat, 100m zmienny

UKP Wodnik

Ztoty

Srebrny

Brazowy

19. Chtopcéw, 100m dowolny
23. Chlopcéw, 100m klasyczny

25. Chtopcow, 100m motylkowy

18. Dziewczat, 100m dowolny
18. Dziewczat, 100m dowolny
28. Dziewczat, 200m dowolny

24. Dziewczat, 100m motylkowy

19. Chiopcéw, 100m dowolny
19. Chtopcow, 100m dowolny
19. Chtopcow, 100m dowolny
23. Chiopcow, 100m klasyczny
17. Chiopcow, 50m motylkowy
17. Chiopcoéw, 50m motylkowy
27. Chtopcéw, 100m zmienny

30. Mieszane, 4 x 50m dowolny

23. Chtopcéw, 100m klasyczny
23. Chiopcow, 100m klasyczny
17. Chiopcoéw, 50m motylkowy
27. Chtopcéw, 100m zmienny

20. Dziewczat, 100m grzbietowy

11 lat

8 lat i mtodsi
9 lat

11 lat

8 lat i mfodsi
11 lat

11 lat

11 lat

10 lat

11 lat

11 lat

8 lat i mfodsi
10 lat

11 lat

8 lat i mtodsi
12 lat

8 lat i mfodsi
9 lat

10 lat

9 lat

8 lat i mtodsi
10 lat i mtodsi
9 lat

11 lat

9 lat

8 lat i mtodsi
10 lat

9 lat

8 lat i mfodsi
11 lat

10 lat

10 lat

9 lat

9 lat

9 lat

11 lat

11 lat
14 lat
14 lat
14 lat
12 lat
12 lat
14 lat
15 lat
13 lat
12 lat
13 lat
13 lat
11 lat
14 lat
11-12lat
14 lat
13 lat
11 lat
13 lat
11 lat

SZAFRANEK, Gabriel
DOMBROWSKI, Kamil
OSINSKI, Szymon
GRZANKOWSKI, Pawet
ROSTKOWSKI, Kacper
JAKIEL, Wiktor
SZAFRANEK, Gabriel
GRON, Weronika
ODEJEWSKA, Emilia
GRON, Weronika
SOBOWIEC, Mateusz
BYCZKOWSKI, Borys
CZECHOWSKI, Dawid
JELINSKI, Marcel
ROSTKOWSKI, Kacper
URBANSKI, Pawet
BRUCKA, Julia
LESNIEWSKA, Julia
WLAZIK, Zofia

MORITZ, Marcelina
BRUCKA, Julia

Muks Rekin Bydgoszcz 1
POLAK, Antoni
GRZANKOWSKI, Pawet
OLEJNICZAK, Franciszek
BYCZKOWSKI, Borys
NOWACKI, Maksymilian
OSINSKI, Szymon
DOMBROWSKI, Kamil
JAKIEL, Wiktor
ODEJEWSKA, Emilia
GROCHOWSKA, Zuzanna
CIESIELSKA, Inga
MORITZ, Marcelina
CIESIELSKA, Inga
GASIOROWSKA, Jagoda

OBIELECKI, Marcel
ROBACZYNSKI, Jakub
ROBACZYNSKI, Jakub
SIATECKA, Weronika
GAJDZINSKA, Amelia
GAJDZINSKA, Amelia
SIATECKA, Weronika
SUCHOGORSKI, Aleksander
DZWONKOWSKI, Dariusz
MAKOWSKI, Jakub
OBIELECKI, Tymoteusz
KOSTRZEWSKI, Mateusz
TOKARSKI, Konrad
PIOTROWSKI, Piotr

UKP Wodnik 1
PIOTROWSKI, Piotr
KOSTRZEWSKI, Mateusz
GRABOWSKI, Jakub
DZWONKOWSKI, Dariusz
CZAJKA, Julia
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03
06
03
03
03
04
03
03
06
04
03
06
02
06

04
05

05
03
05
06
04
05
06
03
04
04
05
05
05
03

03
00
00
00
02
02
00
99
01
02
01
01
03
00

00
01
03
01
03

1:14.93
25.96
50.78

1:32.20
20.09
38.44

1:16.46

1:20.33
17.21
35.44

1:14.34
22.49
38.41

1:36.71
26.73

1:29.91
20.80
44.81
47.07
20.40
22.75

1:55.68
42.28

1:23.21
51.67
26.91
49.81
22.21
24.36

1:30.68
38.14
43.50
45.65
51.65
21.46

1:40.06

1:14.10
1:23.01
1:23.78
1:09.87
1:06.61
2:26.80
1:28.35
1:02.64
1:09.13
1:20.40
1:30.56

47.37

53.94
1:25.01
2:15.53
1:40.92
1:50.86
1:12.71
1:20.32
1:29.59
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UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By

Zioty

Srebrny
Brazowy

2. Chtopcow, 25m dowolny

19. Chiopcow, 100m dowolny
6. Chtopcow, 25m grzbietowy
23. Chtopcéw, 100m klasyczny
5. Dziewczat, 25m grzbietowy
9. Dziewczat, 25m klasyczny
2. Chtopcow, 25m dowolny

6. Chtopcow, 25m grzbietowy
23. Chiopcow, 100m klasyczny

UKS Cityzen

Srebrny

2. Chtopcow, 25m dowolny
14. Chiopcow, 25m motylkowy

UKS ZS 27 Osowa Goéra

Ztoty

Srebrny

29. Chtopcéw, 200m dowolny
8. Chtopcéw, 50m grzbietowy

21. Chitopcéw, 100m grzbietowy
25. Chtopcow, 100m motylkowy

27. Chiopcéw, 100m zmienny
27. Chiopcéw, 100m zmienny

22. Dziewczat, 100m klasyczny
22. Dziewczat, 100m klasyczny

13. Dziewczat, 25m motylkowy
13. Dziewczat, 25m motylkowy
16. Dziewczat, 50m motylkowy
26. Dziewczat, 100m zmienny

30. Mieszane, 4 x 50m dowolny

4. Chiopcéw, 50m dowolny
29. Chtopcow, 200m dowolny
8. Chilopcéw, 50m grzbietowy

21. Chiopcow, 100m grzbietowy

23. Chtopcéw, 100m klasyczny
23. Chlopcéw, 100m klasyczny
14. Chiopcow, 25m motylkowy
14. Chiopcow, 25m motylkowy
17. Chiopcow, 50m motylkowy

25. Chiopcow, 100m motylkowy

27. Chiopcow, 100m zmienny
27. Chtopcéw, 100m zmienny
3. Dziewczat, 50m dowolny

18. Dziewczat, 100m dowolny
18. Dziewczat, 100m dowolny
18. Dziewczat, 100m dowolny
28. Dziewczat, 200m dowolny
5. Dziewczat, 25m grzbietowy

20. Dziewczat, 100m grzbietowy

20.
20.
22.
22.
16.
24.
26.
26.

Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 100m klasyczny
Dziewczat, 50m motylkowy
Dziewczat, 100m motylkowy
Dziewczat, 100m zmienny
Dziewczat, 100m zmienny

Brgzowy 4. Chtopcow, 50m dowolny

19. Chtopcéw, 100m dowolny
19. Chtopcow, 100m dowolny
29. Chtopcow, 200m dowolny

8. Chitopcéw, 50m grzbietowy

21. Chiopcow, 100m grzbietowy
21. Chiopcow, 100m grzbietowy

8 lat i mfodsi
12 lat
8 lat i mtodsi
12 lat
8 lat i mfodsi
8 lat i mfodsi
8 lat i mfodsi
8 lat i mtodsi
11 lat

8 lat i mfodsi
8 lat i mfodsi

12 lat
9 lat
12 lat
12 lat
14 lat
12 lat
13 lat
12 lat
9 lat
8 lat i mtodsi
12 lat
12 lat
11-12 lat
9 lat
12 lat
9 lat
12 lat
14 lat
11 lat
10 lat
9 lat
12 lat
12 lat
12 lat
11 lat
9 lat
13 lat
12 lat
11 lat
12 lat
8 lat i mfodsi
14 lat
12 lat
11 lat
14 lat
12 lat
11 lat
12 lat
14 lat
11 lat
10 lat
14 lat
12 lat
12 lat
10 lat
12 lat
11 lat

MROZINSKI, Mikotaj
SOBKALW, Dominik
MROZINSKI, Mikotaj
SOBKALW, Dominik
JANKA, Aleksandra
JANKA, Aleksandra
CIECHOMSKI, RafaL,
CIECHOMSKI, Rafal,
TOMALAK, Grzymek

BOBKIEWICZ, Franciszek
BOBKIEWICZ, Franciszek

MICHALEWSKI, Maksymilian
BRZYCHCY, Dawid

KUS, Wiktor
MICHALEWSKI, Maksymilian
KOZLOWSKI, Konrad
WEODARCZYK, Piotr
BRZYKCY, Aleksandra
KLIMCZYK, Weronika
RONKIEWICZ, Dominika
STEFANSKA, Agata
ROSIAK, Paula

TRELA, Anna

UKS ZS 27 Osowa Goéra 2
BRZYCHCY, Dawid
WOSZYNSKI, Dominik
WASIAK-PASZKIEWICZ, Jan
WEODARCZYK, Piotr
KOZLOWSKI, Konrad
MEYNARCZYK, Cyprian
MATUSZEWSKI, Krzysztof
WAMKA, Maksymilian
DZIKOWSKI, Dawid
PULA, Norbert

KUS, Wiktor
MEYNARCZYK, Cyprian
RONKIEWICZ, Dominika
MATUSZEWSKA, Katarzyna
KWIATKOWSKA, Oliwia
FRYSIAK, Zuzanna
KLIMCZYK, Weronika
KULCZYNSKA, Adriana
POLITOWICZ, Weronika
GRONKOWSKA, Natalia
SMARDZ, Emilia
MATUSIAK, Weronika
TRELA, Anna

FRYSIAK, Zuzanna
KWIATKOWSKA, Oliwia
POLITOWICZ, Weronika
GLAZIK, Dominika
MATUSZEWSKI, Krzysztof
MILEWSKI, Filip
KUCHARSKI, Michat
DZIKOWSKI, Dawid
DOMAGALA, Tymoteusz
SZCZECHOWICZ, Adam
KACZMARCZYK, Michat

06
02
06
02
06
06
06
06
03

06
06

02
05
02
02
00
02
01
02
05
06
02
02

05
02
05
02
00
03
04
05
02
02
02
03
05
01
02
03
02
06
00
02
03
00
02
03
02
00
03
04
00
02
02
04
02
03

18.87
1:12.05
22.22
1:28.92
22.80
28.42
20.21
22.59
1:41.09

19.30
21.84

2:31.79

44,99
1:14.76
1:22.62
1:21.86
1:17.69
1:29.78
1:29.84

17.90

21.92

42.32
1:28.76
2:11.95

41.70
2:40.33

50.91
1:14.84
1:28.09
1:40.34

16.26

21.99

35.92
1:31.59
1:19.46
1:29.68

39.40
1:10.73
1:16.42
1:14.78
2:39.71

23.78
1:16.14
1:.27.21
1:26.34
1:32.72
1:36.72

38.45
1:28.57
1:19.53
1:24.81

33.46
1:03.18
1:27.48
2:44.42

39.45
1:26.33
1:40.00
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I Jesienne Zawody Plywackie o Puchar Prezydenta miasta Bydgoszczy

Bydgoszcz, 27-9-2014

23. Chtopcoéw, 100m klasyczny
17. Chiopcow, 50m motylkowy

1. Dziewczat, 25m dowolny
18. Dziewczat, 100m dowolny
18. Dziewczat, 100m dowolny

20. Dziewczat, 100m grzbietowy
22. Dziewczat, 100m klasyczny
22. Dziewczat, 100m klasyczny
16. Dziewczat, 50m motylkowy
16. Dziewczat, 50m motylkowy
24. Dziewczat, 100m motylkowy

26. Dziewczat, 100m zmienny
26. Dziewczat, 100m zmienny

30. Mieszane, 4 x 50m dowolny
15. Mieszane, 6 x 25m dowolny

12 lat

12 lat

8 lat i mtodsi
12 lat

11 lat

12 lat

13 lat

11 lat

13 lat

11 lat

12 lat

14 lat

13 lat
11-12lat
10 lat i mtodsi

PULA, Norbert
KARCZEWSKI, Filip
STEFANSKA, Agata
GRONKOWSKA, Natalia
KAMINSKA, Anna

DYLIK, Adrianna
NIEMCZYK, Alicja
KAMINSKA, Anna
MATUSZEWSKA, Katarzyna
GLAZIK, Dominika
ROSIAK, Paula
MATUSIAK, Weronika
BRZYKCY, Aleksandra
UKS ZS 27 Osowa Gora 3
UKS ZS 27 Osowa Gora 4

02
02
06
02
03
02
01
03
01
03
02
00
01

1:30.12
36.46
20.87

1:18.50

1:17.64

1:28.58

1:41.53

1:37.68
33.51
38.52

1:35.35

1:22.08

1:28.13

2:22.59

1:57.96
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